ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2023 № 10-0314

О внесении изменений в Решение Городского Совета
«Об Административной комиссии города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 24 мая 2023 года № 12 (242)

В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в пункты 2 и 3 Решения Городского Совета от 19.12.2018

№ 01-0015 «Об Административной комиссии города Дудинки» (в редакции
решения от 20.10.2022 № 09-0274) следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2) заместитель председателя комиссии – Рубан Т. В., исполняющая

обязанности заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета
по обеспечению деятельности органов местного самоуправления
Администрации города Дудинки;»;

2) подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«3) ответственный секретарь комиссии – Ержанова Н. А., ведущий

специалист юридического отдела Администрации города Дудинки –
ответственный секретарь Административной комиссии;»;

3) пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае одновременного отсутствия председателя

Административной комиссии и его заместителя, полномочия председателя
осуществляет председательствующий, избираемый членами комиссии из
их числа простым большинством голосов от общего числа членов
Административной комиссии.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин